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UNIDADES UD DESCRIPCIÓN
PRECIO 

UNITARIO (SIN 
IVA)

IMPORTE TOTAL
PRECIO 

UNITARIO (SIN 
IVA)

IMPORTE TOTAL

54 ml Tubo a.l.h. ø 324 mm, espesor 5 mm, revestida (p.o.) 91,00 4.914,00 91,00 4.914,00

492 ml Tubo a.l.h. ø 1.016 mm, espesor 10 mm, revestida (p.o.) 443,00 217.956,00 443,00 217.956,00

No se admitirán ofertas que superen el importe establecido en el presupuesto de licitación

•         PLAZO DE SUMINISTRO: 
El plazo de suministro ofertado es de     _________________días. 
(El plazo de suministro máximo establecido en este pliego es de 30 días )

Ofertas anormalmente bajas

No será de aplicación a la presente licitación lo previsto en el artículo 149 de la LCSP para las ofertas incursas en presunción de anormalidad.

SUMINISTRO DE TUBERIA Y ACCESORIOS DE ACERO HELICOSOLDADO DURANTE EL PERIODO 2023 – 2025, PARA LOS ENCARGOS VINCULADOS AL PLAN DE 
RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA (PRTR), Y RESTO DE ENCARGOS, A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO SUJETO A REGULACIÓN 
ARMONIZADA.

OK

IVA (21%)

PRESUPUESTO BASE MÁXIMO DE LICITACIÓN (IVA incluido)

222.870,00

46.802,70

269.672,70

PRESUPUESTO BASE MÁXIMO DE LICITACIÓN (sin IVA)

PROYECTO DE MODERNIACIÓN E IMPLANTACIÓN DE NUEVA TECNOLOGÍAS Y LA MEJORA DE LA EFICIENCIA HÍDRICA EN LA ZONA 
REGABLE DEL CANAL DE ORELLANA (BADAJOZ Y CÁCERES). Nº: 08-83434

30

222.870,00

46.802,70

269.672,70

STEEL TUBULAR SYSTEMS

222.870,00

30,00

0,00

30,00

PUNTUACIÓN TOTAL 95,00

95,00


